forma independent de les diverses prestacions que constitueixen l’objecte del contracte 

dificultaria la seva correcta execució, des del punt de vista tècnic, tal i com preveu l’article 

99.3.b de la LCSP.  

Pressupost base de licitació  

El pressupost base anual de licitació és el de SET MIL DOS-CENTS SEIXANTA euros (7.260,00 

€), IVA inclòs, amb el desglossament següent: SIS MIL euros (6.000,00 €) de pressupost net, i 

MIL DOS-CENTS SEIXANTA (1.260,00 €) en concepte d'Impost sobre el Valor Afegit al tipus 

del 21%.  

El pressupost base de licitació és el preu màxim del contracte, i el preu podrà ser millorat  pel 

licitador a la baixa en la negociació.  

Servei  Import sense 

IVA  

IVA (21%)  Import total IVA

[...]

que serà fixa i suposarà una obligació de despesa per part de l’Ajuntament de Vic.  

Valor estimat del contracte.  

Considerant el pressupost base anual de licitació i les pròrrogues, el valor estimat del 

contracte sense incloure l'Impost sobre el Valor Afegit, és de VINT-I-QUATRE MIL euros 

(24.000,00€) ,  

Any  
Pressupost net 

prestació  

Pressupost net eventuals 

pròrrogues  
TOTAL  

1r any  6.000,00 €    6.000,00 €  

2n any  6.000,00 €    6.000,00 €  

1a. 

pròrroga  

6.000,00 €  6.000,00 €  

2a. 

pròrroga  

6.000,00 €  6.000,00 €